

List referencyjny

FANUC (Fuji Automatic Numerical Control) to światowy lider technologii CNC oraz robotyki, który od ponad sześciu dekad oferuje producentom na całym świecie niezawodne sterowania CNC, roboty przemysłowe oraz wysokowydajne obrabiarki: Robodrill, Robocut oraz Roboshot.

Korzenie firmy leżą w Japonii, dlatego filozofia działania koncernu opiera się na ponadczasowych, japońskich wartościach. Genmitsu - w języku japońskim oznaczające dokładność, ścisłość i perfekcjonizm oraz Tomei symbolizujące szczerłość i przejrzystość - wyznaczają kierunek działań firmy w obszarze udoskonalania produktów oraz procesów, które leżą u podstaw ich sprzedaży na całym świecie.

Pełna satysfakcja użytkowników produktów marki FANUC jest dla nas priorytetem, dlatego oprócz niezawodnych maszyn zapewniamy klientom również najwyższe standardy w zakresie kompleksowej obsługi. Aby skutecznie odpowiadać na zmieniające się potrzeby i spełniać indywidualne oczekiwania klientów, starannie dobieramy partnerów i chętnie korzystamy z wiedzy i doświadczenia profesjonalistów.

Do grona firm, które znacząco wpłynęły na podniesienie poziomu naszych usług należy WJATECH Sp. z o.o., z siedzibą 36-062 Zaczernie 190D.

Zaświadczamy, że firma jest naszym Partnerem w zakresie realizacji nowych projektów obejmujących wdrażanie stanowisk zrobotyzowanych w przedsiębiorstwach produkcyjnych. Potwierdzamy wysokie kwalifikacje i bogate doświadczenie specjalistów firmy WJATECH w dziedzinie technologii budowy maszyn, automatów i urządzeń specjalnych, a w szczególności w zakresie projektowania i budowy stanowisk produkcyjnych w oparciu o nowoczesne technologie. Z przyjemnością zauważamy, że specjalistów firmy WJATECH cechuje profesjonalizm, solidność, terminowość, dbałość o szczegóły, a także uczciwość zawodowa.

W oparciu o naszą partnerską współpracę rekomendujemy firmę WJATECH jako doradcę zaangażowanego, odpowiedzialnego, wysoce komunikatywnego i godnego zaufania. Współpracę z firmą WJATECH szczególnie polecamy przedsiębiorstwom, które poszukują profesjonalnego wsparcia w obszarze rozwoju zakładów produkcyjnych i poprawy ich konkurencyjności rynkowej.

Prezes Zarządu FANUC Polska Sp. z o.o.

